
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№1

от 23.01.2015г.

с.2-Поныри

Об отмене постановления №87 от30.12.2014г.

о согласии с проектом Генерального плана муниципального

Образования «2-й Поныровский сельсовет»

Поныровского района Курской области и направление

его в собрании  депутатов 2-го Поныровского сельсовета

В связи с неисполнением ст.25. Градостроительного кодекса Российской Федерации по согласованию 
Генерального плана постановляю:

1.Отменить постановление  № 87 от 30.12.2014 года

О согласовании  с проектом  Генерального плана  муниципального образования «2-й Поныровский
сельсовет»  Поныровского района Курской области и направление его в собрание депутатов 2-го 
Поныровского сельсовета Поныровского района  Курской области.

2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова


